

**TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU**  
**2008 – 2009 SEZONU**  
**BAYANLAR 1. LİGİ STATÜSÜ**

1- 2008 – 2009 sezonunda Bayanlar 1. Futbol Ligi aşağıda isimleri yazılı 10 takımın katılımıyla deplasmanlı çift devre lig ve puan usulüne göre oynanacaktır.

- 1- KARTALSPOR (İSTANBUL)
- 2- MALTEPE YALISPOR (İSTANBUL)
- 3- ZEYTİNBURNUSPOR (İSTANBUL)
- 4- BUCASPOR (İZMİR)
- 5- KONAK BELEDİYESPOR (İZMİR)
- 6- CAMSPOR (MERSİN)
- 7- CENGİZ TOPELSPOR (MERSİN)
- 8- YENİKENT GÜNEŞSPOR (SAKARYA)
- 9- GAZİ ÜNİVERSİTESİSPOR (ANKARA)
- 10- TRABZONSPOR (TRABZON)

2- 2008 – 2009 sezonu sonunda Bayanlar 1. Liginde 9. ve 10. sırayı alan 2 (iki) takım bir alt lige düşecektir.

3- Lige katılacak takımlar 1.500 YTL tutarındaki teminatı Federasyonumuz hesabına yatırmak zorundadır. Alınan bu teminat tutarı müsabakalara çıkmayan, ligden çekilen takımdan hakem, personel ücreti ve deplasman yapan takımın gideri olarak kesilecektir. Bu tür bir olaya karışmayan takımlara teminat tutarı lig sonunda iade edilecektir.

4- Müsabakalarda; Futbol Müsabaka, Amatör Lisans ve Transfer, Futbol Kulüpleri Tescil Talimatı, Futbol Disiplin Talimatı, 2008 – 2009 sezonu Amatör Futbol Liglerinde Uygulanacak Esaslar ve Beynelmillel Oyun Kuralları uygulanacaktır.

5- Kötü hava koşulları nedeniyle oynanmayan müsabakalar Federasyonca ayrı bir karar alınmamışsa ertesi gün aynı yer ve saatte oynanır. Ertesi günde oynanmayan müsabakaların oynanacağı tarih ve yer daha sonra Federasyonca belirlenir.

6- Müsabakalar 2 x 45 = 90 dakikadır.

7- 2008 – 2009 sezonu Bayanlar 1.Ligi müsabakalarında 1985 ve daha sonra doğumlu futbolcular oynayabilir. 1984 ve daha önce doğumlular yaşı büyük bayan futbolcu statüsünde olup 18 kişilik esame listesinde en fazla 5 yaşı büyük bayan futbolcu yazılabilir ve oynatılabilir.

8- Her takımın başında 2008 – 2009 sezonu saha içi giriş kartı olan biri bayan yönetici olmak üzere 2 yönetici ve amatör çalıştırıcı belgesi olan bir antrenör olacaktır.

9- Müsabakalarda lisans zorunludur. Lisansız futbolcular kesinlikle oynayamazlar.

10-Disiplin suçu teşkil eden fiili nedeniyle hakem tarafından oyundan ihraç edilen futbolcular "İDARİ TEDBİRLİ" dirler.

**11-**Müsabaka anında, devre arası ve müsabaka sonrası takımlardan birinin, rakip takımın bir veya birkaç futbolcusunun başkasına ait lisansla oynadığına dair bir itirazı olduğunda bu kişi ve kişilerin kimlik tespiti yapılması zorunlu olup fotoğrafı müsabaka hakemi ile birlikte çekilir. Bu işlemlerin yapılmasında ilgili kulüp yöneticileri hakemlere yardımcı olacaklardır. Kimlik tespiti yaptırmaktan ve fotoğraf çektirmekten kaçınıldığı takdirde bu durum müsabaka hakemi ve diğer ilgililer tarafından rapor edilir.

**12-**Anlaşmalı müsabaka yapıldığı TFF Şike Tahkik Kurulunca tespit edilen, lisans sahteciliği yaptığı ve başkasına ait lisansla bir başka futbolcuyu oynattığı tespit edilen takımlar hakkında Futbol Müsabaka Talimatı hükümleri uygulanmakla birlikte ayrıca bu takımlara deplasman gideri yardımı yapılmayacağı gibi, bir sonraki sezon düzenlenecek olan Bayanlar Ligine de dahil edilmezler.

### **13- PUANLARI EŞİT OLAN TAKIMLARIN DERECELERİNİN BELİRLENMESİ:**

- a) Öncelikle aynı puana sahip ilgili takımların kendi aralarında oynadıkları müsabakalardaki puan üstünlüğüne,
- b) Kendi aralarındaki müsabakalarda puan eşitliği varsa, kendi aralarındaki müsabakalardaki gol averajına, (Kendi aralarındaki maçlarda atılan gollerde eşitlik varsa deplasmanda fazla gol atan takım üstün sayılmaz.)
- c) Kendi aralarındaki müsabakalarda puan ve averaj eşitliği devam ediyorsa, genel puantajdaki gol averajına bakılır, takımlar arasındaki gol averajı da eşit ise daha fazla gol atmış olan takım üstün sayılır.
- d) Bu koşullara karşın eşitlik devam ediyorsa hükümlerle yenilgisi olmayan takımın üstünlüğüne,
- e) Eşitliğin devam etmesi halinde Federasyonca belirlenecek esaslara göre ilgili takımlar arasında yapılacak müsabaka sonucunda kazanan takım üstün sayılarak kesin sonuç alınacaktır.

**14-** Müsabakalara katılan takımlar Futbol Müsabaka Talimatı'nın 34. ve 35. maddelerine göre yapacakları itirazlar için 50 YTL. depozitoyu süresinde Türkiye Futbol Federasyonu'nun Garanti Bankası A.Ş. 1.Levent Tüccari Şubesi Müdürlüğü 186 - 6297758 nolu hesabına yatırmak zorundadırlar. İtiraz ile ilgili belgeler ile depozito makbuzunun ibraz edilmemesi halinde itirazlar işleme konulmaz.

**15-** Müsabakaların çim ve sentetik çim sahalarda oynanabileceği gözönüne alınarak takımların her türlü saha içinde uygun kramponlu ayakkabı getirmeleri gerekmektedir.

Müsabakalarda her iki takım birbirinden farklı renk ve dizaynda iki takım forma getirmek zorundadır. Forma, şort, kaleci kazağı ve tozluk örnekleri müsabaka öncesi karşılaştırılacak ve belirlenen örnek müsabakada kullanılacaktır.

**16-** Müsabakalarda görevlendirilen personel ve saha komiseri ücretleri yerel müsabaka ücretleri ile aynı olup yerel müsabaka ücret bordroları gibi ilgili Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne veya Saha Komiserleri Derneğine diğer yerel müsabaka bordroları ile birlikte Türkiye Futbol Federasyonuna gönderilir.

Personel ücretleri yerel müsabakalarda olduğu gibi müsabakanın oynandığı ilin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü hesabına gönderilir.

**17-** Müsabakalarda görevlendirilecek hakemler MHK, gözlemciler Gözlemci ve Temsilciler Kurulunca atanır. Bu kurullar gerekli gördüğünde bu yetkilerini İl Kurullarına verirler. Müsabakalarda görevlendirilen hakem ve gözlemcinin ücretleri Amatör İşler Müdürlüğü'nün onayından sonra TFF Mali İşler Müdürlüğü'nce ilgili TFFHGD Şube Başkanlığının hesabına veya görevli hakem ve gözlemcilerin ücret bordrolarında belirttikleri banka hesaplarına havale edilir.

**Hakem ve Gözlemci ücretleri:**

HAKEM : 83 YTL.  
YARDIMCI HAKEM : 60 YTL.  
4. HAKEM : 45 YTL.  
GÖZLEMCI : 45 YTL.

**18-** Müsabakalar ev sahibi kulüpçe belirlenen saha ve statta oynanacaktır. Sahalar kulübe, kulübün bağlı olduğu kuruma, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü veya Belediyelere ait olabilir. Bu saha ve stadların hazırlanması, müsabakanın bu statta oynanmasını taahhüt eden kulüp tarafından sağlanacaktır. Müsabakalardaki emniyet tedbiri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Futbol İl Temsilciliğince sağlanacaktır.

Kulüpler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Futbol İl Temsilciliği ile irtibat halinde müsabakadaki her türlü sağlık tedbirini almak zorundadırlar. Sağlık görevlisi ve ambulans müsabaka süresince mutlaka olacak olup bu konuda sorumluluk ev sahibi kulübüne aittir.

**19-** Deplasmana giden takımlarımıza Futbol Federasyonunca verilecek "Deplasman Katkı Ücreti" önümüzdeki günlerde Federasyon Yönetim Kurulumuzca belirlenecek olup deplasman yapan kulüpler bu ücretleri müsabaka oynandıktan sonra Ek:1'deki dilekçeyi doldurarak TFF Amatör İşler Müdürlüğüne göndereceklerdir. Katkı payı ücreti kesinlikle kulüp adına açılmış olan banka hesabına en geç bir ay içinde havale edilecektir.

**... TÜM TAKIMLARIMIZA BAŞARILAR DİLERİZ ...**

**Bayanlar Ligi İrtibat Bürosu**

Türkiye Futbol Federasyonu

Amatör İşler Müdürlüğü

Ehlibeyt Mah. 6.Sok No: 3 Balgat/ANKARA

Tel: 0312 473 45 45 Fax: 0312 473 46 20

Email: tff@tff.org.tr